
RESULTATLISTA

600 dt  GALOPPSHOPEN DERBY KAT A ca kl 15.20 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 190 kr. Rek 
600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  25 September 2022

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

Ville

Qrispy

BlackVelvetOfLadys

BW`S Spidermann (DEN)

KryddgårdensBigarå

Tingeling

Datter

Allgunnens Batong

10

14

8

16

10

18

32

16

v

v

s

v

v

s

s

v

A Pizarro

N Ahlberg

T Strutz

H Broström

N Henningsson

I Karlsson

S Pedersen

L Hast

S Jönsson

I Ahlberg

S Lundbäck

J Holst

M Henningsson

K Karlsson

A Lotta

E Hast

Jönsson Sofie

Ahlberg Ida

Lundbäck Sofia

Holst Johanna

Henningsson Monika

Karlsson Karolina

Lotta Axelsson

Pink Pony Crew

6

3

1

4

5

7

8

2

Segr. V 10 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jönsson Sofie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofie Jönsson, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

1000 dt  GALOPPSHOPEN DERBY KAT C ca kl 15.35 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 190 kr. 
Rek 1000 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  25 September 2022

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

Boley Mickey Finn (IRE)

Minuette

AGs Fixcinatti

Miss Fixina

Power Nova

Focus (POL)

OldcastleFatPhilip (IRE)

12

13

10

16

17

16

15

v

s

s

s

s

v

v

I Jevrem

J Eriksson

L Ahlberg

K Uppström

N Lundbäck

S Bäcklund

A Pedersen

M Jevrem

S Eriksson

I Ahlberg

A Hambraeus

S Lundbäck

A Bäcklund

A Lotta

Jevrem Marie

Eriksson Sandra

Ahlberg Ida

Hambraeus Anneli

Lundbäck Sofia

Bäcklund Anna

Lotta Axelsson

2

6

4

3

1

7

5

Segr. V 12 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jevrem Marie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Marie Jevrem, Ucklum

Totalt



RESULTATLISTA

1100 dt  GALOPPSHOPEN DERBY KAT D ca kl 15.50 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 190 kr. 
Rek 1100 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  25 September 2022

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

Carr Side Chiquita (GB)

Sessa Bo

Well`s Dia Psalma

Kitford Ruby (GB)

FredriksdalsTarzan

14

8

16

8

9

s

s

s

s

v

E Vång

L Östlund

S Jensén Löfgren

N Andersson

A Lundbäck

C Vång

J Östlund

E Jensen

S Andersson

S Lundbäck

Vång Ellie

Körolen

Jensén Löfgren Sara

Sophia Andersson

Lundbäck Sofia

4

1

2

5

3

Segr. S 14 år e. Jersey-Twiggy e. Okänd Far (SWE) Äg: Vång Ellie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Catharina Vång, bälinge

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  GALOPPSHOPEN DERBY KAT B ca kl 16.05 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 190 kr. Rek 
900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  25 September 2022

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

Shanbally TomThumb (IRE)

Fredriksdals Vanda

Astiz Inez

SmörblommansSpirit

Nattens Bauer

Mini Cooper (IRE)

Coedyllan Maestro (GB)

Östlundas Moppe

Bella Giovanna
Struken (Övrigt)

13

18

10

7

4

16

15

13

10

v

s

s

v

v

v

v

v

s

T Ryttse

N Lundbäck

J Eriksson

N Assekour

N Ahlberg

A Pedersen

M Guldberg

S Gyllin Veberg

C Ryttse

S Lundbäck

S Eriksson

A Nyberg

I Ahlberg

T Pedersen

G Guldberg

M Ek

I Lindbladh

Ryttse Tindra

Lundbäck Sofia

Eriksson Sandra

Nyberg Aisel

Ahlberg Ida

Pedersen Therese

Guldberg Galopp Racing

Ek Moa

Lindbladh Ida

8

6

3

4

9

2

7

1

5

Segr. V 13 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ryttse Tindra Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Caroline Ryttse, 
Nyköping

Totalt


